
Atto determinativo N. 272 del 24/12/2019

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA RISERVATO AL PERSONALE DI RUOLO INQUADRATO 

NEL PROFILO DI ASSISTENTE TECNICO CAT “C” PER LA COPERTURA TRAMITE PROGRESSIONE 

VERTICALE DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE CAT. “D” AI SENSI 

DELL’ART. 22 COMMA 15 DEL D.LGS N. 75/2017.  Approvazione verbali della Commissione 

esaminatrice .

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la  propria determinazione n. 242 del 26.11.2019 con la quale  è stato approvato 
l’avviso di selezione interna riservato al personale di ruolo inquadrato nel profilo di assistente 
tecnico cat. “C” per la copertura tramite progressione verticale di n. 1 posto di collaboratore 
tecnico professionale con funzioni di RSPP categoria D ai sensi dell’art. 22 comma 15 del D. Lgs 
75/2017;

RICHIAMATA la  propria determinazione n. 261  del 18.12.2019 con la quale si è provveduto 
1. ad ammettere alla selezione del giorno 19 dicembre 2019 alle ore 10.30 la domanda di 

partecipazione del sig. Grunwald Nicholas
2. alla nomina della Commissione Giudicatrice del candidato;

VISTO il Verbale n. 1 della Commissione esaminatrice  dal quale si evidenzia il superamento delle 
prove da parte dell’unico candidato partecipante;

RITENUTO pertanto di procedere all’approvazione del verbale allegato alla presente 
determinazione quale parte integrante e sostanziale ;

VISTI:
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” s.i.m.

 il DPR 220 del 27.03.2001 avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale 
del personale non dirigenziale del sevizio sanitario nazionale”, e successive modifiche ed 
integrazioni;

 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure 
concorsuali”;



 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014;

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 38 del 20.12.2018 di approvazione del 
Bilancio di Previsione 2019 e pluriennale 2019-2021;

 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di prendere atto dell’esito della selezione interna riservato al personale di ruolo inquadrato 
nel profilo di assistente tecnico cat. “C” per la copertura tramite progressione verticale di 
n. 1 posto di collaboratore tecnico professionale con funzioni di RSPP categoria D ai sensi 
dell’art. 22 comma 15 del D. Lgs 75/2017 e di approvare gli atti della Commissione 
esaminatrice;

2. di dichiarare vincitore della selezione il sig. Grunwald Nicholas e di dare atto che a far data 
dal 01.01.2020 il dipendente verrà inquadrato nella categoria D 0, profilo Collaboratore 
Tecnico;

3.  di dare mandato agli uffici compenti di porre in essere gli atti conseguenti.

  IL DIRETTORE GENERALE
- dott. ssa Nicoletta Tofani -


		2019-12-27T13:04:47+0100
	LVACLD90M52H816W/7420096200074420.2Z+DoYCWRizGDJj3p1gsRT59oBo=


		2019-12-24T11:49:33+0100
	NICOLETTA TOFANI




